



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



EZ.28.9. 630.2020.AG

Łódź, dnia 22.04.2020 r.
Nr sprawy: EZ.28.9.2020

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę i wdrożenie Systemu Kontroli Dostępu dla projektu pn. "Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno – komunikacyjnych w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W udzielonej odpowiedzi na postawione pytania zamieściliście Państwo:

1. 109 szt. czytników Mifare- prawdopodobnie ASR-805
2. Kontrolerów systemowych - SD-560 - 3 szt., SD-2600 - 4 szt.

Jeżeli powyższe 109 szt. czytników jest wpięte logicznie do systemu, to ile tak naprawdę zainstalowanych jest kontrolerów systemowych? Dla ułatwienia: kontroler SD-560 obsługuje wg. instrukcji Unicard S.A. jeden czytnik, natomiast SD-2600 - max. 4 czytniki.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił na kilka wcześniejszych pytań następującej odpowiedzi:

"Zamawiający wykorzystuje obecnie:

- aplikacja UniKD ver. 1.13.38. /licencja Platinum/;
- kontrolery: seria U-700 (SD-560 szt.3, SD-2600 dszt.4);
- czytniki: seria ASR-805M (ASR-805 w niewielkim zakresie)."

Odnosząc się do pytania Wykonawcy Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że nadzień 2020-04-22 wykorzystywane są:

- 48 szt. kontrolery: nowej serii U-700 (szt. 41) oraz starej serii SD-560-B2 (szt.3), serii SD-2600 (szt.4)
- 114 czytniki serii ASR-805 w tym: ASRK-805M szt. 62, ASR-805M szt. 52.

Zamawiający zastrzega, że podana powyżej liczba sterowników oraz czytników może ulec zmianie do czasu rozstrzygnięcia niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2

W związku z przygotowaniem oferty oraz niezbędnych dokumentów potrzebnych do złożenia pełnej oferty pojawiło się jedno pytanie w temacie wadium. Czy gwarancja ubezpieczeniowa powinna być załączona do oferty w formie elektronicznej z elektronicznym podpisem kwalifikowanym? Nasz ubezpieczyciel firma Warta wystawia gwarancję z elektronicznym podpisem kwalifikowany. Czy jest to wystarczające i akceptowane przez Państwa? Proszę o pełną odpowiedź.

Odpowiedź: Formę wniesienia wadium Zamawiający szczegółowo uregulował w Rozdziale XV SIWZ. W punkcie 6 rozdziału XV Zamawiający zapisał:

6. W przypadku wniesienia wadium w formach określonych w punkcie 2.2)-5). wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty odpowiedni dokument w formie oryginału. Wadium wniesione w postaci gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej musi zostać podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione odpowiednio w banku lub u ubezpieczyciela.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie

Sporządziła: Agnieszka Guzicka

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Agnieszka Guzicka



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU

P.O. DYREKTORA
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej Kasprzyk